CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA – CREF10/PB-RN

Av. Epitácio Pessoa, nº 2055, sala 07 – Empresarial Bel-center

Bairro dos Estados - João Pessoa/PB – 58.030-002 – Fone: 244-3964
CNPJ - 04 329 527 / 0001 – 15

Resolução CREF10 nº 016/05 - Dispõe sobre a nomeação dos membros da
Comissão Eleitoral do Conselho Regional de Educação Física da 10ª Região –
CREF10/PB-RN

João Pessoa, 10 de junho de 2005

 Dispõe sobre a nomeação dos membros
da Comissão Eleitoral do Conselho
Regional de Educação Física da 10ª Região
– CREF10/PB-RN.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 10ª

REGIÃO, no uso de suas atribuições estatutárias, conforme dispõe o inciso VII, do
art. 39;

CONSIDERANDO o inciso XXIII do artigo 9º do Estatuto do CREF10/PB-RN;

CONSIDERANDO o inciso III do artigo 35 do Estatuto do CREF10/PB-RN;

CONSIDERANDO o deliberado em Reunião Plenária do dia 10 de junho DE 2005;

RESOLVE:

Art 1º - Nomear os membros da Comissão Eleitoral do CREF10/PB-RN,
relacionados a seguir:

Presidente – Vânia Rezende Carvalho - CREF 000004-G/PB;

Membro Efetivo – Ytalo Mota Soares - CREF 000186-G/PB;

Membro Efetivo – José Machado Freire Junior - CREF 000020-G/PB;

Membro Suplente – Tereza Carmen Farias Onofre - CREF 000561-G/PB;

Membro Suplente – Evândalo Emanuel de Macedo - CREF 000031-G/RN;

Membro Suplente – Roseni Nunes de Figueiredo Grisi – CREF 000927G/PB

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Iguatemy Maria de Lucena Martins

Presidente
CREF 000001-G/PB

CREF10/PB-RN